
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

22.05.2023

1

ad 1

Datum vyhotovení: 23.05.2023

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Bude poskytnuto zvláštní povolení ke kácení listnatých stromů v době, kdy není vegetační klid? Dle

termínů v ZD si myslíme, že bude kácení již v červenci 2023. 

Zadavatel zajistí případné povolení kácení, které bude vybranému zhotoviteli poskytnuto.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je oprava povrchu vozovky silnice II/182 v úseku mezi obcí Kbel a 

městem Měčín (včetně krátkého intravilánového úseku v obci Malinec) v délce cca 

2,830 km.

dosud není (ZPŘ)

P23V00000404

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing. Martina Tyrová

10951/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/182 Kbel - Měčín

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 23 350 000,00 Kč

1/1


		2023-05-23T11:40:01+0000
	Not specified




